
OB.JEDNAVKA 0908/0017/19 

Objednatel: Dodavat_~=--/·--.. -----------, 
ICO: 47813059 

DIC: ~7813059 

Slezska univerzita v Opave 

Na Rybnicku 626/1 

Opava 

746 01 Opava 1 

Konecnj pfljemce: 

Slezska univerzita v Opav~ 

Rektorat 

Na RybniCku 62611 

746 01 Opava 1 

ICO: 0358927-7.._~,. DIC: CZ03589277 

BeePartner a.s. 

nam. Svobody 527 

Ti'inec 

739 61 Tl'inec 

Datum vystavenr: 10.12.2019 

Datum dodani: 
{-. ., .. l, 

' .. •· 
Forma dop"'vy: 

' Objednavame u vas realizaci  workshopu zamefen~ch na analyzu soucasneho stavu komunikace 
univerzity a navrh vyuziti komunikacnich nastroju pro nasledujici 2 roky vcetne zpracovani 
finalniho souhrnneho vystupu dle pfilozene nabidky. 

MnobtviMJ N&lev polo~ky Cena DPH C!astka 
bez DPH {%) DPH 

s workshop 21,0 

 Fin&lni vystup 21,0 

castka 
celkem 

Celkovi c:ena s :DPH: 235 950,00 KC: 

Na fakturu prosim uvadejte cislo nasi objednavky. 

Srnluvni strany berou na vedomi, ze tato objednavka ke sve ucinnosti vyzaduje uvefejneni v Raqistru 
sm1uv podle zakona c. 340/2015 Sb., as timto uverejnenim souhlasi. 
Zadame pisemnou akceptaci teto objednavky, a to pfimo na stejnopisu objednavky (viz nize), nebo na 
samostatnem dokumentu o akceptaci. 

Uvedenou objednavku v plnem rozsahu a vysi akceptujeme. 
-... 

Datum: 'I-< 11 . UJ( 1 
Razitko a podpis dodavatele: 

 



 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

Poradenská a organizační podpora projektů  

pro Slezskou univerzitu v Opavě 

  
Nabídka služeb  

 



 

 
 
 2 www.beepartner.cz 

Klient: Slezská univerzita v Opavě  
Zastoupena:  Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D. - rektor 
Sídlo:  Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 
IČO:   47813059 
DIČ:  CZ47813059 
Konatktní osoba:  Ing. Ivana Růžičková, MPA 
Kontaktní telefon:   
Kontaktní mail:   
Konatktní osoba:  Doc. RNDr. Gabriel Török, Ph.D. 
Kontaktní telefon:   
Kontaktní mail:   

 
Poradenská firma:  BeePartner a.s. 
Statutární ředitel:  Ing. David Sventek, MBA 
Sídlo/Místo podnikání:     nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec   
Spisová značka:  B 10621 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Identifikační číslo:  03589277 
Kontaktní osoba:  Ing. Jana Vlčková 
Kontaktní telefon:           
Kontaktní mail:   
 

 
BeePartner a.s 
 
BeePartner a.s. je česká poradenská společnost, která se zabývá regionálním a městským 
rozvojem, financováním projektů z Evropských strukturálních a investičních fondů a jiných dotačních i 
soukromých zdrojů.  
  
Disponujeme multidisciplinárním týmem lidí s vysokým renomé ve svém oboru s přesahem do oblastí životního 
prostředí, energetiky, dopravy, podnikání, vědy a výzkumu, vzdělávání nebo kultury. Naší motivací je chuť 
rozvíjet Českou republiku, region, ve kterém působíme, partnery, klienty i sebe. 
 
Jsme více než poctivými projektovými manažery a dotačními řemeslníky. Máme strategický nadhled a vytváříme 
architekturu řešení na úrovni programů, plánů i projektů, nalézáme synergie a integrovaná řešení. 
 
Nabízíme strategické a dotační plánování a komplexní portfolio služeb v oblasti dotačního a projektového 
managementu. Z dobrých záměrů děláme lepší a smysluplnější, s větší šancí na to uspět a uskutečnit se.  
Přinášíme chytrá řešení a snažíme se maximalizovat efekt naší práce pro partnery a klienty. Od našeho vzniku 
v roce 2014 jsou naší nejlepší referencí desítky spokojených měst a obcí, firem a podnikatelů. 
 
 

 

Workshopy pro Slezskou univerzitu v Opavě 
 

Jedná se celkem o 5 workshopů o délce 2 dny zaměřené na analýzu současného stavu komunikace univerzity a 
návrh využití komunikačních nástrojů pro následující 2 roky. 
   

 

 



 

 
 
 3 www.beepartner.cz 

 

  

OBSAH NABÍDKY    

  
Rozsah nabízených služeb  
  

Nabídková cena  
  

Tým BeePartner  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   



 

 
 
 4 www.beepartner.cz 

ROZSAH NABÍZENÝCH SLUŽEB  

  

Workshopy pro Slezskou univerzitu v Opavě 

Jedná se celkem o 5 workshopů o délce 2 dny zaměřené na analýzu současného stavu komunikace univerzity a 
návrh využití komunikačních nástrojů pro následující 2 roky. 

• Workshopy budou realizovány s klíčovými zájmovými skupinami (stakeholdery) s cílem zhodnotit 
současný stav komunikace univerzity vůči cílovým skupinám, posoudit efektivnost a adekvátnost 
používaných komunikačních nástrojů, identifikovat silná a slabá míst, přísležitosti a hrozby v rámci 
komunikace a navrhnout vhodné komunikační nástroje, které bude univerzita moci využívat ke 
zefektivnění své komunikace v následujících dvou letech. 

• Jednotlivé zájmové skupiny účastníci se workshopu budou z řad vedení univerzity, vedení jednotlivých 
součástí univerzity, studentů a dalších skupin, které budou identifokovány v rámci úvodního workshopu. 

• Každý workshop bude mít délku 2 dny (cca 16 hodin dohromady), za společnost BeePartner a.s. se vždy 
zúčastní minimálně 3 experti. 

• Workshopy budou odborně a metodicky vedeny experty BeePartner a.s., finálním souhrnným výstupem 
všech workshopů bude návrh využití komunikačních nástrojů pro následující 2 roky, který bude 
předložen do 2 týdnů od posledního workshopu. 

• Termín realizace workshopů je prosinec 2019 – červen 2020. Přesné termíny budou vždy určeny 
v závislosti na časových možnostech cílových skupin, které se budou workshopu účastnit. 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  



 

 
 
 5 www.beepartner.cz 

  
CENOVÁ NABÍDKA  
  

Cenová nabídka je konečná, obsahuje náklady na účast expertů na workshopech a zpracování finálního 
souhrnného výstupu. 

  

Celková cena                     195 000,- Kč  

  

Platební podmínky  
Nabídková cena je splatná na základě dílčích faktur vystavených klientovi po realizaci jednotlivých workshopů a 
předání finálního souhrnného výstupu takto:  

Poradenská a organizační podpora při realizaci workshopů 

 

x Workshop v rozsahu 2 dny       

x Zpracování finálního souhrnného výstupu     

 
 

Veškeré částky v Kč jsou uvedené ve výši bez DPH.  

 
Při poskytování služeb chceme s klientem budovat vztah založený na vzájemné důvěře, respektu, korektním a 
etickém jednání.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TÝM BEEPARTNER  
 
Plnění bude zajišťovat tým zkušených a kompetentních odborníků BeePartner a.s.  

Máme chuť rozvíjet sebe, klienty i naše okolí. Odvádíme poctivou práci při přípravě a administraci projektů – 
zpracujeme žádost o dotaci a potřebné náležitosti tak, aby byla úspěšná, precizně zúřadujeme projekt ve všech 
fázích realizace.   



 

 
 
 6 www.beepartner.cz 

K myšlenkám a záměrům přidáme inspiraci a kreativní řešení, opřené o odbornost, znalosti a zkušenosti. 
Z dobrých záměrů tvoříme lepší, smysluplnější, s větší šancí uspět a uskutečnit se.  

Svou práci stavíme na architektuře řešení, chuti rozvíjet, vztahovém kapitálu a včasné informovanosti.   

  

  
  

  

  

 

V Třinci dne 11.11.2019 

  

  

Ing. David Sventek, MBA 
statutární ředitel  

BeePartner a.s.  
tel.:   

z 
www.beepartner.cz  

 
 

 




